教字〔25~26（1）〕24 号

关于 2025 年国庆节、中秋节假期教学安排的通知

各教学单位：

根据《国务院办公厅关于 2025 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2024〕12 号）、《山西工程技术学院关

于 2025 年国庆节、中秋节放假安排的通知》（院办函〔2025〕

5 号）的通知，国庆、中秋假期期间教学安排通知如下：

一、10 月 1 日（教学周第五周周三）至 10 月 8 日（教

学周第六周周三）放假。10 月 9 日（教学周第六周周四）开

始，按照教学日历课表正常上课。

二、各教学单位要组织落实好教学活动，做好假期前后

教学检查工作，做好实验场所等教学用地的安全检查，严格

遵守教学制度，假期期间课程授课教师自行调补。

三、教学活动作息时间：

10 月 9 日起，教学作息时间执行冬季作息时间：

上午上课时间：8:00-11:50 （1-4 节）

下午上课时间：14:00-17:50（5-8 节）

晚上上课时间：19:00-21：35（9-11 节）

山西工程技术学院教务部教学通知

山西工程技术学院教务部

2025 年 9 月 25 日